“ ΣΑΜΑΠΕΠΙΤΗΣ, ὄ, Luc. Evang. 10, 33. * Σαμαρείτης, Jo. 4, 9. Joseph. B. J. 3, 3, 4; 7, 32.” Edd.

“ ΣΑΜΒΑΑΑ, Calcemata quaedam, εἰσβάλα, Hes.” H. Steph. “ Eol. pro εἰσβάλα, Anal. 4, 250. * Σαμβάλισον, τὸ, Hippocras ap. Schol. Lycophor. 855. * Ἀσπίβαλος, Nonn. Dionys. 32, 256.” Edd. “ 2, 56. 42, 99. 44, 14. 48, 623.” Kall. Mss. “ Σαμβάλα, Toup. Cur. Post. in Theoc. 4.; Emendell. 3, 259. Musgr. Bacch. 664. Jacobs. Anth. 7, 160. 8, 235. Fac. ad Paus. 1, 577. Ἀσπίβαλος, Musgr. l. c. Jacobs. Anth. 7, 160.” Schaf. Mss.

“ ΣΑΜΙΚΗΟΣ, Strabo 8, p. 534. Athen. 2, 25. * Σαμικίος, Eust. 36, 42. Strabo 8, p. 532. * Σαμικῆ ἄβρος, Athen. 3, 30. * Σάμου αἶμα, Trall. 1, p. 9.” Edd. “ * Σαμοθρακίη, Lauras Alexandrina, App. ad Diosc. 473.” Boissaud. Mss. “ * Σάμου, Valck. ad Herod. 207. Heyn. Hom. 6, 370. Locus celebior, ad Diod. S. 1, 224. 2. Θωπίσις, Toup. Orpac. 1, 409. ubi et de Σαμοθρακίη. * Σάμικος, ad Paus. 579: 387:;

Fac. 2, 23. * Σάμιος, Σαρματός, Toup. Opusc. 2, 248.
 * Σαρβήρις, Heyn. Hom. 6, 370. * Σαρβήριος, Jaco-
 bus. Anth. 7, 278. 9, 422. Bentl. Opusc. 116. ad
 Lucian. 1, 283. De acc., Fischer. ad Weller. G. G.
 1, 285. Eichst. Praef. ad Diod. S. p. xxvii. * Σαρ-
 βήριος, Jacobs. Anth. 6, 260, 8, 162. * Schaf. Mas.
 " ΣΑΜΦΑΡΙΤΙΚΟΣ, Diosc. 1, 6." Edd.

" ΣΑΡΑΠΙΑΣ, supra p. cclxx. b. delendum est
 asteriscus." Edd.

" ΣΑΡΔΑΝΙΟΣ γέλασι, vel Σαρδάνιος γέλασι, Risus
 fictus, aut amarulentus, aut etiam insanus, inquit
 Erasmi in Proverbio Risus Sardonius: ap. quem et
 de ejus origine multa leges et Gr. Gram. petit. Od. Y. [301.] *μείζους δὲ θυμῷ Σαρδάνιον μῦθο τῶν.*
 Sed ap. Hom. posteros Σαρδάνιον potius habemus,
 aut Σαρδάνιον cum α. Plato de Rep. 1. scribit Thra-
 syamachum, quem amarulentum et arrogantem ubique
 facit, Sardonice risisse: inquit Erasmi, subjungens
 haec illius loci verba, *καὶ ὁ ἀκούσιος ἀνευλόγησε μῦθο*
Σαρδάνιον· καὶ ἐπερ, ἀπὸ ἐπειρῆ ἢ ἐπιθῆναι ἐπινοεῖται
Σαρδάνιος. Sic autem et Bud. accipit hic pro Amaru-
 lentum ridere. Legimus et Σαρδάνιον τόντος, ap.
 Dionys. P. Ut porro Σαρδάνιος γέλασι litera α a quibus-
 dam scribitur, sic etiam Σαρδάνια τῶν, quae et
 Σαρδῶν, Sardonica-herba: quae non aliud est, quam
 alteram Ranunculi genus, copiosissimum in Sardinia,
 gustus acerrimi: ejus esse mentem adimi, auctores
 quamplurimi sunt, atque ita contorqueri ora, ut risus
 imaginem referant: qui Sardonius ob id dictus est,
 et abiit in Proverbium. Inter venena recensetur a
 Diosc. 6. Haec Gorr. Σαρδάνιος τῶν in VV. LL. Sardonica
 herba, quae est Ranunculi species: Scelerata
 herba ab Apuleio dicitur. Additorum et Diosc. illud
 ipsum, quod modo commemoratum de herba ista
 fuit: eam in cibo potuque sumant, mentis alienationem,
 et cum laborum contractione eas convulsionem
 facere, ut risus speciem praebet: a quo eventu
 natum esse Proverbium, Sardonius risus. Ut autem
 Σαρδάνιον dicit Hom. cum α in secunda quoque, ita
 et v. Σαρδῶντες invenitur pro Σαρδάνιον γέλασι,
 Sardonium ridere. Invenitur et Σαρδάνιος γέλασι, ut
 dicitur in Σαρδῶν. Apud Schol. Lycophr. extat et
 Σαρδῶν γέλασι." H. Steph. " Σαρδῶν, Suida et Phlo-
 τῶ *μῦθο τῶν Σαρδῶν.* Vide *Διασημασίον.* Schae-
 der. Lex. v. Σαρδάνιος." Edd. " Σαρδάνιος, Epigr.
 adesp. 232. Jacobs. Anth. 6, 68. 9, 321. Anianadv.
 217. Brunck. Soph. 3, 405. Σαρδάνιος, Jacobs. Anth.
 6, 68. Σαρδάνιος, Σαρδάνιος, Σαρδῶν, Heyn. ad Apol-
 lod. 211. Graec. ad Rut. Hiner. 354. ad Diod. S. 1,
 362. ad Herod. 582. Γέλασι Σαρδάνιος, Heyn. Hom.
 7, 26. ad Timaei Lex. 230. ad Od. Y. 301. Heyn. ad
 Apollod. 222. Pierson. ad Mer. 41. Fabric. B. G. 1,
 276. Σαρδάνιος γέλασι, Timaei Lex. 230. et n." Schaf.
 Mas.

" ΣΑΡΑΕΙΣ, gen. Σαρδαῖος, dat. Σαρδαῖος, Lydia
 urbis: Cressi olim regia, teste etiam Flacco. Lydo-
 rum metropolis vocat Plat. Rom. Quaes. Gen. Σαρ-
 δαῖος et dat. Σαρδαῖος cum ap. alios, tum Xen. extant.
 Nominativus autem passim est Σαρδαῖα. Habet tamen
 Steph. B. Σαρδαῖα cum α solo. Vide Etym. et Thes.
 Schol., cui certe neminem assensurum puto. Invenit
 et Σαρδαῖα, et quidem ap. poet. praesertim.
 Steph. B. porro a Σαρδαῖα ait *παλιγγῆ* dici Σαρδαῖον;
 nom. autem *κρηταῖον* esse Σαρδαῖα. Vide Σαρδαῖα.
 H. Steph. " Σαρδαῖος, ad Lucian. 1, 501. Acc. Σαρ-
 δαῖα, Jacobs. Anth. 10, 90. Σαρδαῖος, Σαρδαῖα,
 Ruhnk. ad Xen. Mem. 228. * Σαρδαῖος, Wessel. He-
 rod. 10." Schaf. Mas.

" ΣΑΡΔΙΑΝΙΚΟΝ βάρρα, s. Σαρδανιαῖον, Sardia-
 nica tinctura, vel potius Sardonica, Tinctura rubra
 aut punicea. Vide Schol. Aristoph. et Suid. Vide et
 Σαρδῶν infra." H. Steph. " Brunck. Aristoph. 3, 62.
 153.: Kuster. 118." Schaf. Mas.
 " ΣΑΡΔΙΑΝΟΣ, Qui est et Sardibus. Vide in Σαρ-
 δαῖα, necnon in Regia, Σαρδανιοὶ ἄνθρωποι, Sardinia
 vacantes: a Sardibus, Urbe Lydiae. Vide Erasmi in
 Adagiis." H. Steph.

" ΣΑΡΔΙΝΟΙ, idem sunt, qui et Sardinii, si qui-
 dem vera sunt, quae ab Etym. scribuntur. Apud East.
 autem Σαρδίνες sunt Quidam pisces: quorum et

Athen. [328. ubi *σαρδίνες*] meminisse puto." H.
 Steph. " * Σαρδῶν, Sarda, Plin. Athen. 3, 32." Edd.

" ΣΑΡΔΑΙΟΣ λίθος, qui et Σαρδάνιος, Sardinia lapis,
 Sarda Plinio, Σαρδῶν Luciano. Vulgo Cornaline. Sar-
 didibus primum reperta traditur, et inde nomen accep-
 sisse, VV. LL. Affertur et Σαρδῶν ex Esod. 21.
 Apud Plat. quoque legitur *σάρδα*, Phaedone 59b (=
 294. Forster.) *Ἀδίδα ταῦτα ἄγασσάμενα σάρδα ἢ*
καὶ ἰάσδατα. *Hezychio* autem Σαρδῶν est illa Herba
 Sardonica, de qua dictum fuit in Σαρδάνιος." H. Steph.
 " Gl. Σαρδῶν, τὸ " *σάρδα* Murra. Orph. A. 16, 5." Edd.
 " Aristoph. Fr. 250. Epigr. adesp. 643. et n.:
 Σαρδῶν, ad Diod. S. 1, 221." Schaf. Mas.

" ΣΑΡΔΑΝΙΟΣ, Retis partes quaedam, Hes. Ora
 retis, ut quidam ex J. Poll. interpretantur. Utitur
 Xen., ejus librum intelligit Hes. cum dicit *τὸ Κρη-
 γασσῶν*: verum *σαρδάνιος*, non *σαρδῶν*, habes p.
 574. fin. Porro cum alii *σαρδῶν* scribant, *σαρδῶν*
προποροστυον ap. illum Lesticoe legitur." H. Steph.

" ΣΑΡΔΑΝΙΚΟΝ λίθος, Sardonium limum, di-
 citur Gr. Colchium. VV. LL. ex Herod." H. Steph.

" ΣΑΡΔΑΝΙΕΣ, *σχοι*, s. Sardoyses, Lapis isti di-
 ctus a candore in sarda, h. e. onyche vel amato,
 aut carnisbus ungue hominis imposito; et utroque
 translucido. Ita VV. LL. Plinii autem verba sunt
 37, 6. Sardoyses olim, ut et nomine ipso ap-
 parent, intelligebantur, candore in sarda, h. e., velut
 carnisbus ungue hominis imposito, et utroque trans-
 lucido. Invenitur etiam Σαρδῶνες pro α: ut ap.
 Basil. Σαρδῶνες καὶ ἰάσδατα. Sic et ap. Aethiam.
 Sed non dubium est, quin *σαρδῶν* per α scribi de-
 beat: ut etiam corrupti a poetis syllabam illam vide-
 mus." H. Steph. " * Σαρδῶνιχος, Job. 78, 16." Edd.

" Σαρδῶν, ad Thom. M. 144." Schaf. Mas.

" ΣΑΡΜῶ, quod declinat ut Σαρδῶ, et Σαρδῶν,
 ὄνος, s. Insula maxima, in mari Elygastico: Lat. Sar-
 dinia. Σαρδῶ * *εὐρωτάτη, καὶ ἀριστερὰ εἰς ἄλιν Κίρην,*
 Dionys. P. Ab illius autem insulae nomine facta
 sunt Σαρδάνια, et Σαρδανιαῖος, et Σαρδῶν: quod
 potestimum usurpans Virg. Sardinia herba dicitur. Hinc
 supra Σαρδάνιος γέλασι, vel potius Σαρδάνιος *πέτ* α, in
 media: Homero Σαρδάνιος, Ad Σαρδάνιος quantum
 Σαρδῶν esse dictum sit, affert tamen Erasmi, et Plot. et
 Σαρδανιαῖος γέλασι: Et *τῶν ἰσθμῶν διὰ τῶν Σαρδάνιος γέ-
 λασι.* Verum ego minime dubito, quin Σαρδάνιος pro
 Σαρδάνιος, metasthesi literarum, scriptum a negligente
 librario fuerit. [Plat. c. Epicur. 16.] Erasmi, tamen
 admittere videtur: a quo aliqui hae amotantur, A
 Σαρδῶ s. Σαρδῶν insula, cui quondam nomen fuerat
 Ichnuas, deducitur Sardonius, Sardonios, et Sardonio-
 cus. A Sardos Illyria civitate profincitur Σαρδῶν;
 unde, sicuti reor, mutato η in α, Σαρδῶν. A Sardinia,
 Lydia oppido, Sardinianum et Sardonianum. Haec ille.
 Adjungunt autem possit his et Σαρδαῖα et Suida, de eo,
 qui est *ἀπὸ πάλαιος Σαρδαῖος*. Idem habet etiam ad.
 Σαρδῶν, quod itidem ex *ἀπὸ τῆς Σαρδῶν πάλαιος*.
 Si autem Σαρδανιαῖος γέλασι defendere oporteat, non vi-
 deo quomodo melius quam e Σαρδῶν γέλασι, quod Ly-
 cophr. Schol. habet, defendi possit. Imo vero et
 βάρρα Σαρδανιαῖος, quod ap. Aristoph. legitur A.
 [112.] scripture illi non nimis patrocinatoribus: cum de
 Tinctura hujus insulae, quae Σαρδῶν vocatur, poetam
 loqui satis constet: atque adeo vocetur etiam Σαρδῶ-
 νος βάρρα, ut videre est ap. Suid. Sed ne hoc qui-
 dem omniduum est: quia adeo vocetur etiam Σαρδῶν
 textu legi, cum Schol. habet Σαρδανιαῖος. Alii
 autem Ed. in textu habet *σαρδανιαῖος*." H. Steph.

" Σαρδῶ, Σαρδῶν, Barker. ad Etym. M. 1088." Edd.
 " Σαρδῶ, Σαρδῶν, ad Herod. 431. ad Diod. S. 1, 274.
 329. 342. 692. 2, 491. Σαρδανιαῖος, Bergler. Alciaph.
 27. Ruhnk. ad Xen. Mem. 228." Schaf. Mas.

" ΣΑΡΔΑΝΗ superioribus addendum est, ex Hes.
 Σαρδῶν, inquit, magna Insula iuxta Africam, quae
 etiam Σαρδῶν dicitur." H. Steph.

" ΣΑΡΔΙΦΑΓΟΝ, Diosc. et Σαρδῶν, Trall. Saxi-
 fragum s. Saxifragum. Vox enim illa et Lat. mutuo
 sumta est: quae vero sit, controversum. Alii Empe-
 tron esse volunt, alii Rutam murariam: alii novam
 plantam communicantur. Constat Plinii auctoritate,
 adiantam nigrum, quod calculos frangat, Saxifragum

" ΣΑΡΔΑΝΙΑ, quae est et Sardinia, inquit Erasmi in
 Adagiis." H. Steph.

" ΣΑΡΔΑΝΙΑ, quae est et Sardinia, inquit Erasmi in
 Adagiis." H. Steph.

" ΣΑΡΔΑΝΙΑ, quae est et Sardinia, inquit Erasmi in
 Adagiis." H. Steph.

" ΣΑΡΔΑΝΙΑ, quae est et Sardinia, inquit Erasmi in
 Adagiis." H. Steph.

" ΣΑΡΔΑΝΙΑ, quae est et Sardinia, inquit Erasmi in
 Adagiis." H. Steph.

appellatum esse. VV. LL. H. Steph.

* ΣΑΡΟΣ, Suidæ: Fluvii nomen. H. Steph.
 * ΣΑΡΙΝ, *σάρις*, Libidinosus. Vel, Pudendum muliebre, secundum quosdam. Item Venatorium rete. Est *Σάριν* et Nauticus deus, a quo nomen inditum Saronico mari, ut scribit Aristides Themistocle. Paus. scribit *Σάρωνα* Æthiopiæ maritimæ regionis imperasse. Hinc et ap. Græcos Proverbum illud de hominibus arti nauticæ plurimum deditis, *Σάρωνος συνυπερέστω*. Vide Erasmus in Prov., Saronæ magis nauticus. H. Steph.

* ΣΑΡΡΙΝΔΙΑΙ, de Gallis sacerdotibus, i. e. Druidis, e Diod. S. affertur. H. Steph.

* ΣΑΡΡΙΝΔΕΞ, [σάρι], Arbores cava, vel potius peculiariter Quercus cave, ut exp. Etym. in *Σαρρινόμενα*. Apud Callim. tamen, H. in Jov. [22.] Ἡ πόλις ἐφέστηκε ἐκαστοῖται ἵγυρι τῶν ἑσπερίων, Schol. exp. simpliciter *σάρις*: addens, *καρὰ τὴν περσικὴν καὶ συνεστραμμένην τὴν φλοιὸν ἔχει*. Sed rectius Quercus *hiantes* et fissas interpretabimur, non quidem iudicio. H. Steph. * Parthen. 11. *Κεῖν ἐπιπέλοιο σαρρινόιο*. Plin. 4, 5. Edl. * Jacobs. Anth. 9, 264. Heyn. Hom. 6, 206, ad Diod. S. 1, 354. * Schaf. Mss.

* ΣΑΡΡΙΝΙΣ ὄλιαντα, et *Σαρρινόιο* ὄλιαντα, Saronicam mare. Vide Dionys. P. et East. in illam. Vide et Etym., qui a Saronæ quodam venatore, in illud præcipitatu, ita vocatum tradit, ex Euphorione. H. Steph. * *Σαρρινία*, ad Herod. 589. *Σαρρινόιο*, Valck. Hipp. p. 291. Eur. 3, 291. * Schaf. Mss.

* ΣΑΤΡΑ, Seps, Hes. Sed aut aliter scripsit, aut suo loco positum non est ap. eum h. vocab. Apud Herod. *Σάτρι* est Genus nomen. H. Steph.

* ΣΑΤΟΥΡΝΑΑΙΑ, *σά*, Athen. 639. Schol. Aristoph. N. 397. Edl.

* ΣΕΘΡΟΝ, * *Σεθρός*, * *Σεθρότης*, * *Σεθρότης*, Barker. in Classical Journal 31, 116. Edl.

* ΣΕΛΕΥΚΙΣ, *σέλις*, ὄ, Pocoli genus a Seleuco rege nomen habens. Cognominata sunt et quorundam trigrammata *σελευκία*. Vide Bayf. *Σελευκίς* est etiam Avian locustis vescens: cuius meminit Oppian. Ixeut. Plin. 10, 27. Basil. quoque in Ethicis hujus ita meminit, *αγαρὺν ἀναγκαστὴν τὴν σελευκίαν τὸ ἴσχυον ἐκ ἐπιτοχῆς τῶν ἀνθρώπων ἀνίσταται εἶναι ὁ κίστην τῶν ὀλων ἐπιτοχῆσθεσθ' ἐν δὲ ἐπιτοχῆ τῶν πολλῶν ἀνίσταται πικρῶς τῆς ψυχῆς κατασκευάσει*. Dictum fuit *Σελευκίς* et Quoddam calcamentum muliebre, teste Hes. H. Steph. * Turdus *Σελευκίς* Linn. Schneider. Ecl. Phys. p. 39. Basil. Homil. 2, p. 37. Edl. * Heyn. ad Apollod. 1168. Pocoli genus, Bentl. Opusc. 12. * *Σελευκίω*, Valck. Oratt. 255. * *Σελευκός* et *Λευκός* conf., ad Diod. S. 2, 312. * Schaf. Mss.

* ΣΕΟΙ, Dii, Dorce. Sic *Σεα* affertur pro Geminis, Castore et Polluce. Sed rectius *Σεοί* et *Σεα* scribitur. Vide *Σεβόλλα*. H. Steph. * Vide *Σεα*. Edl.

* ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ, Plut. Poplic. 1, 229. Dionys. H. 1, 364. Edl.

* ΣΕΡΕΦΘΙΝΟΣ ὄλιον, lego * *Σερρετίον*, Vinum Sarcopitium, ita dictum a Serepta, Urbe inter Sidonem et Tyrum sita, Trall. 1, p. 9. Lex. Ms. olim Askeavianum.

* ΣΕΣΙΑΟΣ, 4, Cochlearium quoddam genus. Athen. 65. ex Epicharmo, et Diosc. 2, 9. Schweigh. Mss. * Schneider, Lex. ubi * *Σεσελίω*, Edl.

* ΣΗΡΕΞ, *σι*, Seres, Populus: vel Vermiculi, qui nent sericum. Nam *Πεσς*, Seres populium a nere vermiculo dictum censet: Serv. autem ap. Seres vermiculos esse prodit, qui Seres dicantur. Cui assensit Suid., et complures alii. Ad Plin. cum Amm. Marcellino Seres esse dixit *Populus sylvaram lanificio nobiliss.* Hæc et VV. LL. ubi et li. II. afferuntur: et Virg. Georg. 2. Velleque ut folii les deceptant tensa Seres. E Claudiano, Stamine, quod molli tendent de stipte Seres. Seneca, Que fila ramis ultimis Seres legunt. Hinc *Σηρικός*, [ἡ, ὄλιον], ut *Σηρικός ἑσθῆς*, Serica vestis. Lucian, de Salt. Sic Dio, Τετάρτος ἀπέτει ἑσθῆτι *Σηρικήν* μελέτη ἀνδρῶν χρῆσθαι. Idem *Σηρικός ἑσθῆσι* dicit: *Σηρικός ἑσθῆσι, χιλιθῆ βαρβαρῶν ἑσθῆσι*. Legitur et *Σηρῶνος* ἑσθῆσι ap. Arrian. Periplo Mar. Rubr. Dicitur interitum et *Σηρικός* sine adjectione. Sic *Σηρικός* ap. Strab. 15. *Τεταρτὸν δὲ καὶ τὰ Σηρικός, ἐκ τεσσάρων*

φλοῖον ἰσοπέτης βύσσου. H. Steph. * Vide *Μερόλι*, Schneider. Lex. vv. *Μερόλι* et *Μερόλι*. Toup. E. meand. 2, 30. Edl. * Julian. Ep. 24. mercibus Indicis et is, que nascuntur in Æthiopia terra jungit mercem Persarum, καὶ ἐκ Περσικῆς ἑσθῆς, quod veritatem Persici seris, id quod certe ego non capio: crediderim tamen intelligi debere *Bombyces*, et vestes, qui serica fila neut, unde ap. Hes. ex emend. Salmasii: *Σηρὲς ἑσθῆς ἑσθῆσι μερόλι, ἢ ἑσθῆσι βύσσου, ὅτι ἔχειται καὶ τὸ * Δοκίωσι*. Et iterum: *Σηρὸν ποδῶν, τῶν γεννητῶν τὰ σερικά*. Et videtur tamen bombyces illi in Persia frequentes fuisse, et ex ea regione delati esse in Græciam et in Rom. imperium; neque enim potest Vestes sericæ ipsas designari: quod si tamen placet, ego certe nullus negabo; sed fateres ad obscuritatem vitandam vertere Græca debuisse, Persici bombyces, vel Persicum sericum, quo nomine non modo vestes, verum etiam ipsa serica stamina et subtegmina possunt intelligi, quomodo et bœdic magna vi serici e Persia in occidentem deportatur. G. Cuper. in Epist. ad Fabric. p. 239. (in Bemari de Vita et Scriptis Fabricii Comment.) Glossæ: *Σηρικός* Sericum. * *Σηρικῶν* Sericarius. * *Σηρικῶν* Sericatus. * *Σηρικῶν*, ὄ, ὄ, Pallad. de Brachm. p. 17. Edl. * *Σηρος*, Wessel. Diss. Herod. 159. ad Charit. 546. *Σηρικός*, Wessel. l. c. Toup. Opusc. 1, 340. Bergler. Alciphr. 138. ad Charit. l. c. ad Lucian. 1, 643, 2, 301. * Schaf. Mss.

* ΣΙΒΥΑΑΑ, ἢ, Sibylla, Vates, Vaticinatrix. Exalimatur autem factum hoc nomen, e *σῖβ* signif. *scil.* vel *Dor.*, (quod verius esse credo, cum Lacones jurerent *τὴν τὴν σῖβ*: at *Σῖβ*, quod idem affertur pro *θεῖς*, mendosum puto): l. q. *θεῖς*: et e *βῖβ*, quo signif. Consilium: ut ait *σῖβῖλλα* quasi *σῖβῖβ*, Ab enantiandis dei, deorum consilium. Vide Suid. et Lactantium. Quidam autem volunt primo fuisse hoc Cujusdam mulieris vatis propr. nom.: quod postea cretis, quo idem vates essent, datum fuerit. Hinc *Σιβόλλαιος*, [δ, ἢ], ut *Σιβόλλαιος βῖβῖλα*, Plut. Fabio, Sibyllini libri. Sed interdum et *τὴν Σιβόλλειον* sine adjectione dicit, ut in Publicola, *Ἐκ τῶν Σιβόλλειων διασφαιρέτω τὸ Ἄσθ*. Sic in Rom. Quærit. Πρωταφθέρων ἐκ τῶν Σιβόλλειων. Ab eod. est et [*Σιβόλλειον*, unde] *Σιβόλλαια*, quod Bud. ap. Plut. [Mar. 42.] interpr. Fautidicus: exp. etiam *χρησμολόγιον*. Item verba *Σιβόλλαιον*, [Diod. S. 187.] et *Σιβόλλαιος*, que VV. LL. exp. Vaticinari. Reddere oracula. Item More sciam delirare. Afferturque ex Aristoph. l. [61.] ὅ δὲ γίμωσ ἀσβόλλαι. Et additur, cum morbum in senibus alioquin, in pueris *μωωσ* vocari, teste Aet. Sed *σῖβῖλλῶν* a *σῖβῖλλαιον* separandum potius est: quod *σῖβῖλλῶν* exp. *χρησμολόγιον ἑσθῆς καὶ ἐσθῆσι*, item *μωωσ* ἔχει, et *χρησμολόγιον* *σῖβῖλλαιον*. H. Steph. * *Σῖβῖλλα*, Diod. S. 4, 66. *Σιβόλλαιος*, Appian. Bell. Annib. 345. * *Σιβόλλαιος*, ἢ, ὄ, Diod. S. 2, 602. Edl. * *Σῖβῖλλα*, Voss Virgils vierte Ekloge, S. 44. ad Diod. S. 1, 310. *Τὰ Σιβόλλαια*, Dionys. H. 2, 1078. *Σιβόλλαιος*, ad Diod. S. 1, 310. Fabric. B. G. 1, 19, 257. *Σιβόλλαιος*, ad Diod. S. 1, 310. Brunck. Aristoph. 5, 7. * Schaf. Mss.

* ΣΙΓΙΑΑΠΙΟΝ, *σῖ*, Mare, Anton. 7, 207. Edl. * Ad Diod. S. 2, 607. * Schaf. Mss.

* ΣΙΗΝΟΡΟΟΣ, 4, 4, GI. Manipularis. Edl.

* Σίγνα, Etym. M. v. *Σιγνῆται*. Dahler. Mss.

* ΣΙΚΑΝΙΑ, Casaub. ad Athen. 87. * Schaf. Mss.

* ΣΙΚΕΑΙΖΙ, ἄρχομαι, Salto, *τὴν τάλανον*, (Theophr. ap.) Athen. 22. Sed Hes.: *Σικεαῖος * ἀποκρίσθαι, ἢ δὲ ποικίλῃσθαι*. * *Σικεαῖος*, Siculus proter, Athen. 286. * Schweigh. Mss. * GI. *Σικεαῖος*, Siculus. Diod. S. 5, p. 201. * *Σικεαῖος*, Strabo 5, p. 356. Diod. S. 12, p. 322. ad Polyb. 34, 8, 7. * *Σικεαῖος*, East. 391, 14. * *Σικεαῖος*, Steph. B. East. 741, 14. Diod. S. 5, p. 201; 16, p. 586. Athen. 536. * *Σικεαῖωτος*, ἢ, ὄ, Diosc. 3, 29. *Σικεαῖω*, East. 516, 49. Edl. * *Σικεαῖος*, Toup. Opusc. 2, 46. Valck. Phoen. p. 80. ad Merz. 221. Brunck. ad Theophr. 761. Segar. Ep. ad Valck. 30. Valck. ad Phalar. p. xx. Ammon. 77, 128. ad Xen. Eph.

τοὺς πλείους σαρφῶν, διὰ τὸ πένθος ἅμα τὸν τε τῶν βίου ἄβιον, καὶ τὰς εἰμας περιεπάθησαν πατρὶς θύνας, οἱ δὲ τὴν ἐφ' ἑβρας κοινὰ ἀποσπασίαν προσηγάγεσαν, inquit Athen. [324.] Sunt qui dicant esse Cutim capitis una cum pilis detrahere: quae opinio non videtur contentenda; legitimus enim ap. Herod. 4. p. 152. Scythas captorum hostium capita amputare et excoarare, ac pelle quidem ejus subacta emollitate que mantibus loco uti; cranium autem loco pœculi, obducto ei extrinsecus crudo bovis corio. Suid. certe proprie ἀποσπασίαν esse dicit τὸ ἐκτεμεῖν τὸ ἐκτεράλαιον δέγμα ἐν θρωξί; abusive autem τὸ ἀποσπασίαν: Hes. περιεμεῖν. At ἐκτεσθίζειν aliam habet signifi., ut suo loco docebo." H. Steph. "Eur. Troad. 1006=1026. Barnes, Barker, ad Ety. M. 1082." Edd. "Lennep, ad Phal. 73. ad Herod. 310. Toup. Opusc. 1, 344. Emend. 2, 58. Obscena signifi., Jacobs. Anth. 6, 169." Schaf. Mss. "Tondeo comas, Steph. B. 675. Eust. II. 1409." Wakef. Mss. "Ἐσπασίαν, Hesycho σπασάειν, Lacerare, Dilaniare." H. Steph. "Barker, ad Ety. M. 1084." Edd. "Ἐκτεσθίζω, Scythas imitor, in potando sc., Scythicas potationes imitor. Redditur etiam, Mera-cum bibo, Scythico more: quoniam ἐκτεσθίζω, ἢ σπασίαν πίνω, quidam volunt esse ἀπαρτοεῖν, ζωρίστερον πίνω. Sic etiam Σαυθὲς πίνω de Intemperantia in potando, s. de Potatione meri: quod Scythum et multibibi et merobili essent. Herod. 6, [84.] p. 228. meae Ed. Chroemenen a Scythia ἀπαρτοεῖν didicisse trādidi. Unde factum esse, ut Lacones, qui vellent ζωρίστερον πίνω, dicerent ἐκτεσθίζω. In VV. LL. Ἐκτεσθίζω etiam legitur cum τ, pro Intemperantia bibere: sed perperam." H. Steph. "Athen. 422. Barker, ad Ety. M. 1084." Edd. "Ad Herod. 476." Schaf. Mss. "Athen. 427. Eust. Od. 29." Wakef. Mss. "Ἡερικεῖν ζῶντος, Suid. affert pro ἰδερικεῖν ζῶντος, Excoriantis. Quae scriptura, licet in Ms. etiam Cod. habeatur, suspecta tamen mihi est, potaque ser. potius περιεσθίζοντος: cujus verbi paulo ante meminimus. Περιεσθίζω proprie esse dicens τὸ ἀποτεμεῖν τὸ ἐπὶ τὰν κεφαλὰν δέγμα ἐν τῷ θρωξί, ut ἀποσπασίαν supra, ut sit Scythico more radere, h. e. Cutem cum crinibus amputare. Idem Suid. Περιεσθίζαντες exp. etiam σπασάειντες." H. Steph. "Ἡερικεῖν ζῶντος, Glossæ Sacrae Suidæ 111. Barker, ad Ety. M. 1082." Ἡερικεῖν ζῶντος, cf. Me-leager 5. "Ἡερικεῖν ζῶντος et περιεσθίζω conf., ad Strab. 11. p. 596. S." Edd. "Ἡερικεῖν ζῶντος, Musgr. El. 241. Jacobs. Anth. 1, 21, 12, 371. Toup. Opusc. 1, 344. Lennep. Phal. 73." Schaf. Mss. "ΣΟΔΟΜΙΤΗΣ, ὁ, Joseph. B. J. 4, 8, 2. * Σοδομίταις, ὁ, 4, 5, 4. A. J. 5, 1, 22." Edd. "ΣΟΦΝΙΣ, Abies vetusta. Sed vereor, ne Σοφνίσι pro Σοφνίσι scriptum sit ap. Hes." H. Steph. "ΣΟΥΒΟΙ, Gl. Sævi." Edd. "ΣΟΥΒΟΣ, Animalis cujusdam nom. ap. Elian. et Oppian. K. 2. VV. LL." H. Steph. "Oppian. K. 2, 382. ubi Ms. Σάβος et Σαβδός. Dicitur et * Σούβος. Anonym. Aug. Ms. c. 35. Σούβος, Stella." Edd. "ΣΟΥΒΡΙΚΙΟΝ, Gl. Subriciana." Edd. "ΣΟΥΜΜΟΣ, Jacobs. Anth. 11, 101." Schaf. Mss. "ΣΟΥΝΑΥΤΗΣ, q. d. Servator s. Sospitator nauarum. Nom. est fuvii juxta Herculeum tutissimos habentis et placidissimos portus, unde illi hoc nom. Schol. Apoll. R. 2." H. Steph. "ΣΙΑΝΑΚΟΝ, Oluo, quod vulgo vocamus Epimarts, ab Archetronio Adriopolitano sic vocatur. Asparax est Arabum, et denticulatum olus Plinii: Atriplexque Hispaniensis Hermolai, VV. LL." H. Steph. "ΣΙΠΕΛΑΙΟΝ, τὸ, Armilla, Æol. pro ὀλλω, VV. LL." H. Steph. "ΣΙΠΙΝΑΑΣΙΣ, Avis inter raras et peregrinas, Aristot. Dicitur Inauspicata et incendiaria a Plinio." H. Steph. "ΣΙΤΤΡΟΣ, Syracusani vocant quos alii γυρούς. Unde etiam ap. Hes. στυρούς et γυρούς pro στυρούς et γυρούς reponendum esse existimo." H. Steph.

"Vide Συρίδιον." Edd.

"ΣΥΙΑ et Σύριος, Lapillus, Calceolus. Schol. Apoll. R. 2. [1171.] Σύριος ἀνεφέτος πᾶσι γυροῖς Σύριος, scribitur σύριος a Sycoumis vocari τὸν ἄβιον: unde esse πολύστριος. Sic ap. Hippocr. Σύριος est ἄβιος, ἢ ἄβιος, ut exp. Gal. addens, Σύριος γυροῖς ἢ πᾶσι τὴν θάλασσαν ψυρίδες: unde Συρίδες dici τὸ σάβριον. Apud Hes. perperam Συρία: ubi additur et Συρία: et signifi. etiam στεροχωρία καὶ Ἀσβακίον. Συρία τῆμας ap. Eud. cum ἰ, ἄβιος βάλλας." H. Steph. "Schneider, Lex." Edd. "Σύς, Toup. ap. Wartou. ad Theoc. 2, 247. ad Callim. 1, 14. Brunck. ad Anal. 99. ad Herod. 479. * Συακρία, Toup. 1. c." Schaf. Mss. "Παύστριος, Multos habens calculus, Lapillis abundans, Nicander A. [465.] τὸν κύβω πολυστριος τῆς ἀλφει, ἢ. ε. πολυστριος θάλασσης: nam σείας vocatur ut ἄβιος τὴν θάλασσαν, Calculi litere maris, ut ibi annotat Schol. De fuvio etiam dicitur, Callim. H. in Jov. ἐπὶ Κρήτης τε, καλοῦσθαι τε Μεγαίρας: ἴδιον pro πολυστριος, de Metoro Arcadii fuvio. Scribitur etiam σείας sine diptongo: unde πολύστριος." H. Steph. "Schol. Apoll. R. 3, 805. Nicander Θ. 559." Edd. "Παύστριος, vide Intemper. ad Callim. H. in Jov. 26, 59. Brunck. Anal. 99. Παύστριος, Toup. ap. Wartou. ad Theoc. 2, 247. Wakef. Georg. 135." Schaf. Mss.

"ΣΥΜΦΑΛΟΣ, ὁ, ἢ, Arcadia civitas, et Fons. Verum et pro ipsius Civitatis nomine non solum fem., sed masc. etiam effertur. Hinc autem vocata est Συμφαλίς Ἄλγη, ἢ. e. Palus. Et ab hac diebus sunt aves Συμφαλίδες, de quibus lege potius et historico. H. Steph. "Συμφαλίς, Ion., Wessel. Dis. Herod. 148. ad Herod. 473. Συμφαλίς, Wakef. Phil. 1093. Nicarchus 36. Jacobs. Anth. 10, 333. Brunck. Apoll. R. 92. ad Paus. 400. Συμφαλίς, Voss. Myth. Br. 1, 211." Schaf. Mss.

"ΣΥΒΑΡΙΣ, ια, et ὄδω, ἢ, Sybaris, Urbs Calabria, vel generalius, Italia, sequendo Steph. B.: quae postea dicta fuit Thurion: delicis et luxu mirum in modum dedita: inde factum est, ut in Proverbium Sybariticus luxus abierit. Quinetiam hoc ipsum vocab. Συβαρίς de Summo et exquisitissimo luxu Proverbialiter usurpatur a Philostr. [106.] invenitur: ut Συβαρίδης μετρί ἦσαν: [155. Καὶ τὴν ἀλγὴν Συβαρίδης:] item, Ἀδριανὸν Συβαρίαν ἡγεμονίαν πόρνα. Est Συβαρίδης fuvii etiam nom.: item Filii Themistocli, Plut. Themist. Hinc Συβαρίτης, ὁ, ἢ, Sybarita, qui est Sybari. Ut Συβαρίτης γράσειν, Sybaritarum mensis, s. Sybariticis mensis: de Memia non lautissimis solum, sed luxu etiam refertis. Hinc fit, ut etiam συβαρίται exp. τροφῆται ab Hes. Fem. Συβαρίτης, Quae est s. Sybari. Sed Συβαρίδης dicte etiam fuerunt a quibusdam Breves fabulae et compendiarie, ut testatur Schol. Aristot. Unde Συβαρίδης, [ἢ, ὄν.] Sybariticus: ut Συβαρίδης μύθος, Sybaritica fabula: item Συβαρίδης γράσειν, cad. signifi. quae Συβαρίδης γράσειν paulo ante: interdu de eo dicitur, qui est mollis et delicatus, atque adeo fuvii deditus: τροφῆται, Hesychio. Quinetiam aliquid Συβαρίδης dici possit, in quo summus sit luxus. Suid. habet non solum Συβαρίτικαίς, sed etiam Συβαρίδης, quod exp. τροφῆται: item Λαμαρτία, πολυτέλειαν. A Συβαρίς est FACTUM Συβαρίταις, [Archytas ap. Stob. Serm. 141. Aristoph. Eip. 344.] q. d. Sybarisare: pro Delicis et luxu mirum in modum indulgere, Mollitie luxuque diluere: imitando sc. Sybaritarum molliem etiam luxum." H. Steph. "Toup. Emend. 1, 12. Hoc refer * Συβαρίδης, Συβαρίτικαίς, ὁ, Συβαρίταις, ὁ, ὄν. Hesychio * Ἐγκαταστροφῆς, ἐπιβίβειος. Vide Schneider. Lex. * Συβαρίτικαίς, Suid. 1, 31. * Συβαρίταις, Schol. Aristoph. 1. c." Edd. "Σύβατος, Luxus, Toup. Opusc. 1, 10. Wakef. S. c. 121. Boissonad. Philostr. 276. Συβαρίτης δὲ πᾶσις, ad Charit. 655. Συβαρίτης, Aristoph. Fr. 238. Συβαρίταις, T. H. ad Lucian. Dial. 10. Brunck. Aristoph. 2, 249. Συβαρίτικαίς μύθος, Burgess. Praef. ad Dawes. Minc. Cr. p. xvi. Wessel. Obs. 127. Schaf. Mss. "Συβαρίδης, Stob. 262, 48. * Συβαρίδης, Hes. Phot. Συβαρίταις, Epicharm. in Ety. M." Wakef. Mss.

"ΣΥΗΝΗ, supra p. cclxxxii. a, delenda est ante

ricus ante b. v. positus." Edd.

" * ΣΥΑΑΑΣ, unde * Μισοράλλας, Plat. Sertorio 4. Boissod. Max." Edd.

" * ΣΥΝΑΚΑΙΑ, Convisia, q. d. Concomitaciones. Vide "Αίκων." H. Steph. " * Συνοικία, ή, Alcman ap. Athen. 140." Schneider. Lex. " Sed συνακία penultima brevi require videtur metratio." Schweigh. Mss. " Requirit et G. linguarum." Edd.

" * ΣΥΡΑΙ, vel Συρία, Lacerna quaedam s. Λιννα γαστρα; nam superior Hes. esse ait ταχέως χλαίονα: vel άπό τής εισήρησιν, vel quoniam in Cappadocia sunt; hos autem esse Syros. Vide J. Poll.: e quo affertur et superior λέγεται. In VV. LL. σύρις, exp. Parva villosa que lacerna, ex Aristoph. Schol., qui tamen habet σύριος, non σύρις. Afferturque e Dione Cassio 37. Θισίον προς παράρησιν τού τε superior πρόσρηματι άσρησίν." H. Steph. " * Σύρα, Kuster. Aristoph. 51. Bergler. Alciph. 332." Schaf. Mss.

" * ΣΥΡΙΑ, vide in Σύρα. Est etiam Herba apibus grata, ut annotatur ex Aristot. H. A. 9. 466. Est et Nom. unius e Cyclobidibus, ad VV. LL. tradunt. At Συρίαος λίθος, Siveius lapis, qui etiam Ιουδαίος λίθος, uenietur Τηρόδατος. Συροτέρηξ, Avis quaedam ap. Elian. H. Steph. " * Συρορίνη, ή, Lucian. Deor. Conc. 1096: " * Συρορίνησσα, ή, Συρορίων, ή, ήρ, Syro-Atticus, Athen. 9. 2. " Συρις, Barker, ad Etyim. M. 1083.; Epist. Cr. ad Boissonad. 283." Edd. " * Συρία Κοτα, ad Diod. S. 2. 624. " * Σύριος, Wakef. Georg. 71. ad Diod. S. 2. 335. 392. De unguento, Valck. ad Theocr. 314. Σύριος et "Ασσύριος conf. Heyn. ad Apollod. 824. 828. cf. Zeun. ad Xen. K. II. 83. 151. 517. Toup. Opusc. 2. 164. Valck. ad Herod. 116.; ad Callim. 90. Wessel. Herod. 50. Oudendorp. ad Sueton. 38. ad Diod. S. 1. 115. 124. 127. 164. Σύριος, Σύριος, Wessel. Herod. 4. 35. 130. 182. 193. 542. Zeun. ad Xen. K. II. 578. ad Diod. S. 2. 74. Σύριος, de Mancipio, ad Lucian. 1. 336. " * Συροτίσιον, Tzetz. Exeg. in H. 36. 18. " * Συρία, Syros. Arist. 1. 42. " * Συρίαζω, ad Lucian. 1. 665. " * Συροίρη, Jacobs. Anth. 12. 315. Συριζω, ad Lucian. 1. 665. Συρις, Valck. Adoniz. p. 383. " Schaf. Mss. " * Joseph. 432. 38. " Συρίαος, Syrius, Schol. Theocr. 10. 26. " Συροίρη, Syrius, Euseb. P. E. 216." Wakef. Mss.

" * ΣΥΡΠΑ, Phacum insula s. regio. Sed ή κοινή prius ita vocabatur. Hes. " H. Steph. " Jacobs. Anth. 8. 400. 9. 327." Schaf. Mss.

" * ΣΥΡΑΠΗΣ, forsam Vox Egyptiaca, Barker. in Classical Journal 29, 169." Edd.

T.

" * ΤΑΒΑΙΤΑ, Ligna quaedam pocula. Athen. [500.] H. Steph.

" * ΤΑΒΑΠΙΤΗΣ, dictus est άρτος quidam, Panis: qui erat *Ασσύριος. Inter diversa panis genera commemorantur ab Athen. [109.] e Sospitro." H. Steph. " Ubi "Ταβίριος et Mss. restituit Schweigh." Edd.

" * ΤΑΜΙΟΙΣ, * Ταμιθιο, Urbs Egyptiaca, Barker. in Classical Journal 29, 169." Edd.

" * ΤΑΝΑΙΤΙΣ et " Αναίτης Άσροβίος, omnino v. Creuzer. Comment. Herod. 1. 247-8." Edd.

" * ΤΑΟΣ παρ' Αλεξανδρέων άρτι τοι μόν, Acad. 37. Barker. in Classical Journal 29, 166." Edd.

" * ΤΑΤΤΑΙΟΣ, Genus salis Phrygi, Diosc. 5. 126." Edd.

" * ΤΑΥΑΗ pro Ταυα, VV. LL. ex Epigr. Supra Τάβω. Eadem habent et Ταυαζω, quod remittunt ad Ταυαζω. Ibid. et Ταυαζω, cuius plur. ταυαζωα Schol. Aristoph. [I. 672. Σ. 383.] signif. ait τὰ τών πρόσρηματων ελξίσην ήδη, ή τὰ σύριλια. In iisdem est et Ταυαζωα de quodam Pisce, ex Athen. Sed perperam opinor, pro αλκωσιος." H. Steph. " * Ταυαζω, Schol. Aristoph. S. 348. 383." Edd. " * Τοναζω, Thom. M. 556. Jacobs. Anth. 10. 230." Schaf. Mss.

" * ΤΕΓΕΑΤΗΣ, ή, Xen. E. 6. " Τεγεαός, ή, ήρ, Herod. 8. 124. " Τεγεάτης, Diog. L. 6. 61." Edd. " Ad Justin. M. 44. Valek. ad Herod. 161. Te-

γεάτης, Jacobs. Anth. 6. 455. " Τεγεία, ad Diod. S. 1. 454." Schaf. Mss.

" * ΤΕΑΕΙΟΣ Ζεύς, ap. Tegeatas, Paus. 8. 416. Blomf. ad Aesch. Pers. 111." Edd. " Ad Charit. 25. ad Timaei Lex. 225. Casaub. Athen. 1. 95. Dii τέλειος, ad Timaei l. c. ubi et de Ηοα τέλειος." Schaf. Mss. " Musgr. Eur. Erech. 1. 51." Wakef. Mss.

" * ΤΕΑΜΙΣΣΕΥΣ, Athen. 7. 17." Edd. " * Τεαμισίος, Huschik. Anal. 209. Aristoph. Fr. 270. Rubnk. Ep. Cr. 235. Fischer. ad Palaeoph. 33. 121. Valek. Pheun. p. 388. Wessel. Herod. 39." Schaf. Mss.

" * ΤΕΝΤΥΠΙΣ, Urbs Egyptiaca, Barker. in Classical Journal 29, 169. ubi et " Τερετύπιος." Edd.

" * ΤΕΥΘΙΣ, Arcadia civitas, Steph. B. In VV. LL. scribitur esse et Nom. duois in Aulide, qui Palladem vulnerasse fertur. H. Steph.

" * ΤΗΒΕΝΝΑ, et Τίβεννος, ή, Τόγα, vestis Romana: que ita dicta fuit a quodam Tebenno Arcade: ac *Τιβέννος Τίβεννους appellata fuit, denominando illam ab inventore: deinde corrupta v. Τίβεννος, ut tradit Suid.: qui et Chalydem vocat, ubi de illo Tebenno loquitur. Hes. scribit fuisse ήδωσ τεπιβελαιοσ παρ' Τυβαίνοσ. Fuisse autem usum τεβέννοσ in bello quoque, et Plat. patet, in Coriolano. Apud Polyb. τήβεννα λαμπρά, de Toga candidioria: ήδωσ τεβέννασ αήδη λαμπρά είδωλοσ έπιταμοσ τήδωσ ήδωσ έοσι τοισ άρχαίσ μεταπορομεύοισ. Erat et τήβεννασ περιόρητος, ut videre est ap. Plat. Romulo. Dionys. H. τήβεννος de Traibeis quoque dixit, Τήβεννος τήσ καλομετάσ τρωάδωσ. Fuisse autem τήβεννοσ usum non ap. Romanos solum, sed et ap. alios, ex Athen. etiam discimus, vel potius Polyb. ap. Athen. de Antiocho, Καί τήσ βασιλείασ άποτέροισ έσθησ, τήβεννασ άπυλαβίωσ περιέχει κατά τήσ άγοράσ άρχυμενείωσ. Alibi de eod. Καί χρονοσφύ τήβεννασ φορέσ ρίσι τε βέρβετο. Sic Etymologus τήβεννα est ήμάνωσ s. χλαίρωσ, ήν φορούσι τήβεννοσ. Hinc est Τίβεννοφόρος, [ή, ή.] Toga gestans, Togatus, ut etiam Trabeatus. Adj. etiam, Τίβεννοσ, et Τίβεννοσ: illud habuisti e Suida: hoc extat ap. Strab. [3. p. 446. et 254.] ubi Τίβεννοσ έσθησ ab eo appellatur Togatus cultus: i. e. Quails togatorum est cultus. Sed legitur τήβεννοσ unica v.: itidemque et τήβεννοσ simpliciter scriptum alicubi inventur. Apud J. Poll. autem [7. 61.] est et Τίβεννοσ, sed de alio vestimenti genere, Τήβ ή άνομοσπορίτησ τήβεννασ καλ' * Κλαυβίτιωσ, ή Άρρητι φορέσι φασι." H. Steph. " * Salmas. de Pallio 122. Esmap. 131. Hering. Obs. 29. Theophrast. Inst. Reg. 45. Barker. in Classical Journal 51, 118. Glossar: Τίβεννος: Toga Τίβεννοσ Toga, Traben. Τίβεννοφόρος: Togati, Τίβεννοφόροι Togatus. Plat. Lucullo 39. Εσθησ τε τήβεννοσ, Χερεινν τογαντι. Apud Dionys. H. 1. 187. 301. Τίβεννος. Apud Schneider. Lex. extat " Τίβεννοφόρος." Edd. " Τίβεννοσ, ad Diod. S. 1. 362. 2. 335. Τίβεννος, ad Dionys. H. 1. 568. Zeun. ad Xen. K. II. 32. Wytenb. Select. 332. Εσ τήβεννοσ, Rubnk. ad Vell. Patenc. 188." Schaf. Mss.

" * ΤΙΒΑΦΗΝΙΣ, ή, Apoll. R. 2. 1012." Edd. " * Τίβαρηνός, ad Diod. S. 1. 666." Schaf. Mss.

" * ΤΙΒΕΡΙΣ, ad Dionys. H. 1. 235. 4. 2021.

" * Τίβερύς, ad Paus. 391." Schaf. Mss.

" * ΤΙΒΗΦΙΟΣ, unde " Φοδαβίτιος, Ind. Hasi ad Timarion. Not. d. Mss. 9. 246." Boissonad. Mss." Edd.

" * ΤΙΒΙΑ, Suidae ελα ή Φυργία." H. Steph.

" * ΤΙΒΙΟΣ, Coray Theophr. 214. ad Lucian. 1. 379. 2. 285. T. H. ad Lucian. Dial. 105." Schaf. Mss.

" * ΤΙΠΗΣ, [ή, et rectius Τίγρησ, ή, ap. Herod. ubi v. not. ad 5. 52.] Tigris, Finis Persicus: at Τίγρησ, [ap. Strab. et alios.] ήδωσ, vel ωσ, ή, [Item ή, ap. Strab. 15. p. 705. Athen. 390. ex Alectis.] Τίγρησ. Pera. Τίγρησ est etiam *Ασσυριος ήδωσ, Hes. H. Steph. " Τίγρησ, Olear. ad Suid. 308. Glossar: Τίγρησ: Tigris. Aristot. H. A. 8. 27. 8. Theophr. H. P. 5. 4. 7.: Τίγρησ, ήδωσ, ή, Arrian. Ind. 15. " Τίγρηνοσ, ή, ή, Dio Cass. 1267. 37. Apud Euseb. 873. " Ιερότρησ, vide Schneider. Lex. ubi affertur Anonymus Aug. Mss. 10." Edd. " * Τίγρητάβωλοσ, Const. Manass. Chron. p. 90. 119." Boissonad. Mss. " Τίγρησ,

Flavius, Heyn, ad Apollod. 193. De forma hujus nom., Wessel. Herod. 69. 397. ad Diod. S. 1, 125. Τίγρις, ad 1, 162. 2, 202. 232. ad Lucian. 2, 41. Schneider, ad Xen. K. A. 57. 112. 113. De dat., ad Diod. S. 2, 355. Tigris ap. poet. Lat. de Pelle tigridis, Wessel. Probab. 62." Schaf. Mss. " Eust. in Dionys. P. p. 124. Τίγρις, Elian. H. A. 437." Wakef. Mss.

" ΤΙΤΥΡΟΣ, ὁ, Satyrus, Calamus, vel Avis, Hex. ["E Tarentinorum lingua," Beck. Act. Semin. Reg. et Societ. Philol. Lips. 1, 214.] Τετρίφρος, Fistula pastoralis et stipulis, VV. LL. ex Hes., quem vide." H. Steph. " Rectius * Τετρίφρος ap. Athen. 176. ubi ait τετρίφρος ἐπιπέθει τὸν μόνικον. Et 182. Ὁ δὲ καλῆριος αὐτὸς τετρίφρος ἐπιπέθει κατὰ τοὺς ἐν Τραλίᾳ Δαριεῖς." Schweig. Mss. " Τίτρος, Theophr. Char. 5. Elian. V. H. 3, 40. Eust. 1214. Strabo 10, p. 468. 470. Serv. ad Virg. Ecl. 1. : Lacoonum quicquam Titurus dicitur arvis major, qui græcæ antequam conuenerit. Phot. : * Τετρίφρος αὐτὸς τίτρος τριγὸν εἶδος." Edd. " Τίτρος, Cory Theophr. 192. Jacobs. Anth. 11, 12." Schaf. Mss. " Satyrus, Elian. V. H. 3, 40. Caper, Schol. Theocr. 3, 2. Simia genus, Theophr. C. P. 15." Wakef. Mss. " Τετρίφρος, Saltatorum quidam, quorum saltatio turpes motus et gestulationes habebat : ut quidam annotant ex Appiano Punic. [66.] Καὶ χάρις ἀναστάντες τε καὶ τετρίφρος, ἐκ μὲν μῶστος τῆς * Τετρίφρος κωμικῆς. Bud. autem, qui et ipse ad Appian. remittit, et ceteratq. et * τετρίφρος τε scribit. " Appian. 1, 388." Wakef. Mss.